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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 22 de enero de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 21 1.120.930.246 0
TITULOS REPOS 1 294.245.000 298.560.593
Total 22 1.415.175.246 298.560.593

Transacciones del 22 de enero de 2018

Fecha de Vendedor

pago Factura

Factura

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Comprador Monto transado ($) Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044

GECR26
SCOPVAL
SCOPVAL
SCOPVAL
SCOPVAL
SCOPVAL
AADEXUS
AADEXUS
FMCOPPR
SMOP
FNESTLE
SEASYRE
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
FUNILVR
FUNILVR
SEASYRE
SEASYRE
SEASYRE

16-02-2018
09-03-2018
16-03-2018
29-03-2018
06-04-2018
23-03-2018
02-03-2018
02-03-2018
02-02-2018
28-02-2018
29-01-2018
05-03-2018
05-03-2018
28-02-2018
26-02-2018
20-02-2018
13-02-2018
28-02-2018
19-02-2018
05-03-2018
05-03-2018

30 dias de

25 0,390 PH
46 0,580 PH
53 0,580 PH
66 0,580 PH
74 0,580 PH
60 0,580 PH
39 0,600 PH
39 0,620 PH
11 0,340 PH
37 0,500 PH

7 0,320 PH
42 0,530 PH
42 0,430 PH
37 0,430 PH
35 0,430 PH
29 0,430 PH
22 0,370 PH
37 0,370 PH
28 0,530 PH
42 0,530 PH
42 0,530 PH

BOS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
EABP
EABP

LV

CTP

LV
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI

LV

LV

CTP

CTP

CTP

BOS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
EABP
EABP

LV
BCI
LV
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV

CTP

CTP

CTP

11.811.908
19.665.384
104.441.426
2.366.464
52.218.214
17.098.310
32.633.947
142.685.650
38.169.776
62.492.870
55.681.608
8.285.609
141.720.329
247.057.096
53.571.358
87.679.317
9.643.944
11.836.742
9.176.892
5.345.076
7.348.326

11.850.297
19.840.275
105.511.602
2.396.660
52.965.283
17.296.650
32.888.492
143.835.696
38.217.361
62.878.243
55.723.184
8.347.088
142.573.485
248.367.322
53.840.108
88.043.771
9.670.111
11.890.757
9.222.287
5.384.736
7.402.851

Fecha de Vendedor

liquidacion

Condicion
de pago

Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa%
Titulo Base 30
PIES

Comprador IVA (2)

Monto ($)




700016 TGBPNOEWX 20-04-2018 245.000 1.201 PH 22-01-2018 BATT BCI S 294.245.000
700018 TGBPNOEWX 245.000 1.219 0,500 P88 20-04-2018 BCI BATT S 298.560.593

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



